

**Dodávateľ :**

HUDOBNÝ NÁSTROJ s.r.o.

**Faktúra číslo :****1404138**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Teplická 27/104

92101 Piešťany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 46456554

DIČ: 2023380700

IČ DPH: SK2023380700

Okresný súd Trnava oddiel: Sro Vložka číslo: 28476/T

Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s. Piešťany

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 0337744606

Fax : 0337735861

Faktúru vyhotovil :

Pirohová Bernadeta

**Poštová adresa:****Mesto Hanušovce n/Toplou**

Mierová 333/3

094 31 Hanušovce n/Toplou

|                                        |                          |
|----------------------------------------|--------------------------|
| <b>MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/Toplou</b> |                          |
| Došlo dňa: 11.11.2014                  | Vybavuje: Ing. Števoľský |
| Č. spisu:                              | Ukl. znak:               |
| Prílohy:                               | Škart. zn.:              |

**Odberateľ :**

Mesto Hanušovce n/Toplou

Mierová 333/3

094 31 Hanušovce n/Toplou

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00332399

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

| Dátum vyhotovenia                    | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti  |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| 11.11.2014                           | 11.11.2014            | 25.11.2014        |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz       |                       |                   |
| Spôsob dopravy :                     |                       |                   |
| Číslo účtu : 1205934004/1111         |                       |                   |
| IBAN : SK80 1111 0000 0012 0593 4004 |                       |                   |
| Suma k úhrade : 799,00               |                       |                   |
| Variabilný symbol                    | Konštantný symbol     | Špecifický symbol |
|                                      | 0008                  |                   |
| Dod. a plat. podmienky :             |                       |                   |

**Fakturuje Vám za:**

| P.č. | Kód položky | Popis                                   | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH    | Celková cena |
|------|-------------|-----------------------------------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|--------|--------------|
| 1    | 633001142   | Digitálne píano YAMAHA YDP-142 rosewood | 1,00     | ks | 583,33             | 700,00           | 20    | 583,33        | 116,67 | 700,00       |
| 2    | 994100014   | BN-2 Lavička ku klavíru 6 cm sedadlo    | 1,00     | ks | 82,50              | 99,00            | 20    | 82,50         | 16,50  | 99,00        |

Základ pre DPH 20 % : 665,83

DPH 20 % : 133,17

**Celková suma s DPH 799,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 799,00**

Fakturovaný tovar zostáva majetkom spoločnosti HUDOBNÝ NÁSTROJ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia



Podpis a pečiatka :

hudoBNý nástroj s.r.o.  
Teplická 27/104 921 01 Piešťany  
IČO 46456554 DIČ DPH SK2023380700  
prevádzka  
Hlavná 62, 080 01 Prešov